(g x h)	 Cz$1.707.508,30

l) valor	 do	 Imposto	 sobre
Produtos Industrializados devido
(10% de i)	 Cz$170.750,83

ENQUADRAMENTO LEGALn artigos 54, 55, 56, 62,
107, 173,225, 236, 279,
289 e34$ e parágrafos,
todos do Decreto ng
87.981/82.

2 - A fiscalizada deu saída a 1.727 kg (um mil,
setecentos e vinte e sete quilogramas) de
sucata de arame desacobertados de documentos
fiscais, no valor de Cz$17.270,00, assim de-
monstrado::

a) estoque de sucata em 3L/12/86,
conforme Inventário	 .	 2.727 kg

b) vendas em 1987, conforme 	 nota
fiscal 1811 s.A	 .	 1.000 kg